1

secpresidencia

De: secpresidencia <secpresidencia@tce.mg.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 15:25
Para: 'licitacao@santaritadoitueto.mg.gov.br'
Assunto: Pregão Eletrônico nº 09/2021, Processo Administrativo nº 52/2021
Anexos: 1114374.pdf

Senhora Ana Paula Martins de Oliveira, Pregoeira do Município de Santa Rita do Ituêto,

Informo Vossa Senhoria acerca do teor da decisão exarada pelo Excelentíssimo Senhor
Conselheiro-Presidente Mauri José Torres, nos autos da Denúncia nº 1114374 (arquivo em
anexo).
Favor confirmar o recebimento desta comunicação, encaminhando e-mail em resposta.
Atenciosamente,
Simone Rodrigues Adami Souza
Diretora da Secretaria-Geral da Presidência

		2021-12-23T13:54:05-0300
	SIMONE RODRIGUES ADAMI SOUZA:71592172687